ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОТДАЛЕННЫХ ИЛИ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТНОСТЕЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (с изменениями на: 24.06.2016)

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 ноября 2003 года N 282
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОТДАЛЕННЫХ ИЛИ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТНОСТЕЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 01.04.2008 N 197, от 19.09.2008 N 503, от 27.07.2010 N 437, от 14.07.2011 N 401, от 26.09.2011 N 566, от 16.08.2012 N 552, от 24.06.2016 N 347)

В соответствии с Федеральным законом "О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием платежных карт" Администрация Смоленской области постановляет:

Утвердить перечень отдаленных или труднодоступных местностей Смоленской области, где организации и индивидуальные предприниматели могут осуществлять наличные денежные расчеты и (или) расчеты с использованием платежных карт без применения контрольно-кассовой техники (прилагается).

И.о. Главы Администрации
Смоленской области
А.В.ЩЕЛОКОВ
Приложение. ПЕРЕЧЕНЬ ОТДАЛЕННЫХ ИЛИ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТНОСТЕЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ГДЕ ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ МОГУТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ РАСЧЕТЫ И (ИЛИ) РАСЧЕТЫ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПЛАТЕЖНЫХ КАРТ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ ...

Приложение
к постановлению
Администрации
Смоленской области
от 05.11.2003 N 282
ПЕРЕЧЕНЬ ОТДАЛЕННЫХ ИЛИ ТРУДНОДОСТУПНЫХ МЕСТНОСТЕЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ГДЕ ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ МОГУТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ РАСЧЕТЫ И (ИЛИ) РАСЧЕТЫ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ПЛАТЕЖНЫХ КАРТ БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ
(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.09.2008 N 503, от 27.07.2010 N 437, от 14.07.2011 N 401, от 26.09.2011 N 566, от 16.08.2012 N 552, от 24.06.2016 N 347)
Муниципальное образование "Холм-Жирковский район" Смоленской области
(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.07.2010 N 437)

	Дер. Агибалово
С. Боголюбово
Дер. Болышево
Дер. Верховье
Дер. Владимирское
Дер. Городня
	Дер. Каменец
Дер. Лехмино
С. Нахимовское
Дер. Печатники
Дер. Пигулино
Дер. Стешино